herrenum est in sermonibus cordibusque fidelium. Ipse quippe ante adventum iudicis

S. Cyrillus Alexandrinus, Commentario in Malachia cap. 4: Argumentum mansuetudinis et tolerantie Dei, quod Elias Thesbites

Theodoretus, Commentario in Malachia cap. 4 de Judaeis loquens, ait: Deinde, cum secretis eos neque legi obtemperaturos, neque

INDEX RERUM

GASPARDI SANCTI IN LIBRUM IV. REGUM COMMENTARIUM. Columna 9-10

prehensio in perpetua supplicia relegem, prius veniet Elias, et cum adventum vos edocabit

S. Gregorius Magnus, homilia 7 in Evangelia: Ad Zachariam, inquit, de Joanne angelus: Ipse procedet ante illum in spiritu et

Propositionem nostram calculis quoque suis confirmant S. Ephrem Syrus Sermone De Antichristo: S. Prosper, seu alius auctor libri qui inscribitur: Dimidium temporis, cap. 13, 15, 16

Commentarium. Caput II. Eliseus Eliae comes et discipulus, Jordanem, aqua Eliae pallio divisa, siccis pedibus cum illo transit, Elias in caelum igneo curru rapitur

Caput III. Rex Moab, propter violatum ab ipso foedus, a regibus Israel, Juda et Edom bello appetitur. Premente vero

Caput IV. Eliseus viduae pauperi oleum impetrat quo debita solvit; Summittit hospitem suae filium, quem postea mortuum suscitavit

Caput V. Rex Syriae Naaman leprosum ab rege Israelis curandum jubet; hunc Eliseus septies in Jordane lotum mundat

Caput VI. Ferrum securis, jubente Eliseo, natat. Regis Syriae milites quasi excecati in Samariam dicuntur ab Eliseo, quem apprehendere nitebantur

Caput VII. Eliseus praedicat frumenti abundantiam, quam leprosi quatuor in Samaria annuntiant, territis à Deo Syriae in fugam dilapsis

Caput VIII. Post famem septem annorum, Sunamisitis suos agros cum fructibus recuperat. Eliseus Benadab agrostantem praedicat moriturum, et impium Hasael regno politurum

Caput IX. Jehu in regem Israel anctum jubet Dominus ut deleat domum Achab; interficitur ab ipso Joram una cum Ochoziam rege Juda

Caput X. Jehu septuaginta filios Achab et quadraginta duos fratres Ochoziam necari jubet, totamque Achab progeniem delet, et omnes sacerdotes Baal per astutiam convocatos occidit

Caput XI. Athalia, audita filii morte, omne semen regum, praeter Joas, ferro extinguit et regnum sibi usurpat; Joas vero sacerdos jubente occiditur, et Joas rex Juda constituitur, destructis ar et imaginibus Baal

Caput XII. Joas gazophylacii pecuniam

ad seria lecta templi instauranda expendit. Omnes templi et palatii thesauros mittit ad Hazaelem bellum contra ipsum moventem. Joas à servis occiditur, cui succedit filius ejus Amasias

Caput XIII. Joachaz rex Israel propter sua peccata gravissime afflictus à rege Syriae, conversus ad Dominum liberatur; cui mortuo succedit filius Joas, qui juxta morientis Elisei prophetiam Syros ter devinct

Caput XIV. Amasias, interfectis occisoribus patris sui Joas, percutit Edom; sed hinc victrici inflatus, provocat ad praelim regem Israel Joas, qui captio regis Juda, Jerusalem diripit. Joas regi Israel succedit filius Jeroboam, qui ab angustiis liberat Israel. Illic succedit filius Zacharias. Amasias rex Juda, facta conjuratione à suis occiditur, cui succedit filius Azarias impius

Caput XV. Azarias lepra afflicto succedit filius Joathan in Juda; Zacharia in Israel succedit Sellum, et illic Manahem, qui fit tributarius regi Assyriorum; huic Phacias, huic Phacee, cuius tempore Theglathphalasar ingentem Israelis partem transfert in Assyrios; huic succedit Osee, in Juda vero mortuo Joathan succedit filius Achaz

Caput XVI. Achab filium suum per ignem consecravit idolis, regibus quoque Israel et Syriae Jerusalem obsidentibus, auxilium à rege Assyriorum obtinet; in cuius gratiam, ablato Dei cultu, diis Assyriorum sacrificat; cui succedit pius filius Ezechias

Caput XVII. Post multa filiorum Israel facinora, Salmanassar, sub Osee recusante antiquum Assyriae pendere tributum, transfert Israel in Assyrios; et quia Assyrii in Samaria missi, cultum Dei ignorantibus, devorabantur à leonibus, mittitur eis sacerdos Israeliticus qui ipsos instituat; sique factum est ut et Deo et idolis servirent

Caput XVIII. Ezechias, dissipatis idolorum delubris, ac aeneo Moysi serpente confecto, percussit Edom; et cum Assyriis rebellasset, rex Assyriorum, expugnatis civitatibus Juda, Ezechie magnum pecuniam vim imponit; missa manu valida Jerusalem obsidet; multis probris in Ezechiam, et blasphemis in Deum per Balsaceum jactatis

Caput XIX. Precantibus Ezechia et Isaiâ ad Dominum, percussit angelus 185,000 Assyriorum; fugiens Sennacherib, in templo idolorum suorum à filiis suis occiditur

Caput XX. Isaiâ agrosentem Ezechiam moriturum denuntiat; at ille sub

oratione sanitatem eum prorogatione viti ad quindecim annos à Deo impetrat, dato sanitatis signo per solis regressum; Assyriis autem munera deferentibus thesauros ostendit; et ob id per Isaiam reprehensio, captivitas Babylonica denuntiatur; cui impius succedit filius Manasses.	497	fectione à cultu Dei.	772-774
Commentarium.	501	Dissertation sur les richesses laïssées par David à Salomon.	785-784
Caput XXI. Prædicit Dominus se Judæam ad Jerusalem deleturum. Mortuo Manassi impius succedit filius Amon, et hoc à servis occiso, regnat super Judam pius filius Josias.	519	Sur les temples en général et sur les temples des Juifs en particulier.	787-788
Commentarium.	525	Dissertatio de consensu librorum Regum et Paralipomenon cum SS. Matthæo et Lucâ in genealogiis regum Juda.	807
Caput XXII. Josias templum et Dei cultum instaurat, Dominum super reposito Deuteronomii libro consulens prædictis in eo minis et penis perterritis, responsum ex prophetide accipit, inducenda super Judam scripta in eo mala propter neglectum à patribus Dei cultum, ipsam tamen prius in pace moriturum.	557	AUGUSTINI CALMETI IN DUOS LIBROS PARALIPOMENON PROLEGOMENON.	819-820
Commentarium.	559	COMMENTARIUM.	851-852
Caput XXIII. Josias coram populo Deuteronomium legit, percussioque cum Domino foedere ac destructis abominationibus, præcipit pascha celebrari; quo in Magdalo occiso, succedit impius filius Joachaz, quem Pharao captum ducit in Ægyptum, substituto Eliacim, quem Joakim nominat, et ei gravem multam imponit.	585	Caput primum. Genealogia ab Adam usque ad Abraham. Filii Abraham. Posterii Esau.	859
Commentarium.	593	Commentarium.	Ibid.
Caput XXIV. Joakim triennio servit regi Babyloni; deinde variis patitur la-turaculis; cui mortuo succedit filius Joachin; quem cum thesauris templi ac domus regni universoque robore habitatorum Jerusalem ducit Nabuchodonosor in Babyloniem, suffecto in regem filium patris Matthani, quem vocavit Sedeciam.	595	Caput II. Filii Jacob. Genealogia Judæ usque ad Davidem. Filii Caleb.	841
Commentarium.	597	Commentarium.	847
Caput XXV. Obsessâ à Nabuchodonosor Jerusalem, Sedecias exeret ac vincit, necatis coram se filiis, in Babyloniem ducitur cum reliquo populo, quibusdam tamen ad exercendam terram relicis; post exusta unâ cum templo omnia magnifica ædificia, præfecti Nabuchodonosor Godoliam; quo ab Ismaele interempto fugit populus in Ægyptum, Joachim autem in captivitate sublimatur à rege Babyloniis.	613	Caput III. Progenies Davidis et regum Juda.	859
Commentarium.	617	Commentarium.	861
Oratio regis Manassis.	654	Caput IV. Posterii Juda. Filii Simeonis.	865
Dissertatio de thesauris à Davide relicis.	657-658	Commentarium.	869
De templis veterum.	655-654	Caput V. Posterii Ruben, Gad et dimidiæ tribus Manasse.	879
De origine et numinibus Philistæorum.	679-680	Commentarium.	883
De Samuele per visum Saûli objecto.	705-704	Caput VI. Posterii Levi. Generatio Filiorum Aaronis. Sacerdotum et Levitarum describuntur munera, necnon urbes ipsis assignatæ.	889
Quid Naaman concedi sibi postulârit ut coram Remmon sese prosterneret.	747-748	Commentarium.	897
De retrogradatione solis in horologio Achaz.	737-738	Caput VII. Posterii Issachar, Benjamin, Nephthali, Manasse, Ephraim et Aser.	905
De templo Salomonis.	745-744	Commentarium.	909
De Jeroboami et decem tribuum de-		Caput VIII. Genealogia Benjamin et Saûl, filiorumque ipsius.	915
		Commentarium.	917
		Caput IX. Qui primi Jerusalem incoluerint post captivitatem. Officia sacerdotum ac Levitarum, ac generationes Saûl et filiorum ejus.	921
		Commentarium.	927
		Caput X. Mors Saûlis ac filiorum ipsius.	959
		Commentarium.	941
		Caput XI. David in regem unctus obsidet Jerusalem. Joab copis Davidis præficitur. Nomina virorum Davidis fortissimorum.	945
		Commentarium.	949
		Caput XII. Enumerantur qui Davidem, cum Saûlem fugeret, secuti sunt, et qui postea venerunt ut eum regem constituerent in Hebron.	955
		Commentarium.	959
		Caput XIII. Arca transferitur è Cariathiarim. Oza necesse afficitur. David avertit arcam in domum Obbededom.	967
		Commentarium.	969
		Caput XIV. Hiram nuntios mittit ad David, qui postea ducit alias uxores, multos gignit liberos, ac Philisthæos semel et iterum devincit.	975
		Commentarium.	975
		Caput XV. Deducitur arca è domo Obbededom. Michol Davidem despicit.	977
		Commentarium.	981
		Caput XVI. Arca in tabernaculo foede-	

ris consuetudine, laudes Dei celebrantur. Ordinantur ministeria Levitarum, divino cantu interposito.	989	petit eruditum artificem pro struendo templo, orans simul ut mittat ligna ad ædificandum necessaria.	1135
Caput XVII. Cogitanti Davidi ædificare templum Domino Nathan filium promittit qui illud sit ædificaturus, ideoque David grates Deo rependit.	1007	Commentarium.	1137
Commentarium.	1011	Caput III. Templum extruitur cum porticu, velo, Cherubim et duabus columnis ante fores templi.	1141
Caput XVIII. Prælia et victoriæ Davidis; tributa gentibus imposita; regis oliivariis.	1015	Commentarium.	1145
Caput XIX. Hanon, rex Ammonitarum, legatos Davidis afflicti contumeliâ, et ideo Ammonitæ unâ cum Syris binâ cladè multantur.	1019	Caput IV. Describuntur altare holocaustorum, mare aneum, candelabra, mense, vasa, ac reliqua templi opera.	1149
Commentarium.	1025	Commentarium.	1155
Caput XX. Expugnâtâ Rabbâ, David in Ammonias graviter sævit. Vincuntur Philisthæi.	1025	Caput V. Inducitur arca in Sanctuarium.	1157
Commentarium.	1027	Commentarium.	1159
Caput XXI. David populo recensito, per Gad prophetam reprehenditur, Israelque peste affligitur.	1029	Caput VI. Oratio Salomonis in dedicatione templi.	1161
Commentarium.	1055	Commentarium.	1169
Caput XXII. Præparat David necessaria ad ædificandum templum Domini, Salomonem exhortans ac principes Israel ut ad id muneris incumbant.	1059	Caput VII. Consumptis igne celesti victimis majestas Domini templum implet. Septem diebus absoluitur sollemnitas, cui succedit festum Tabernaculorum. Apparet iterum Dominus Salomoni.	1175
Commentarium.	1045	Commentarium.	1177
Caput XXIII. David Salomonem designat in regem; Levitarum ordinem ac munera disponit. Moysis filii Levitis annumerantur.	1051	Caput VIII. Salomon plures civitates ædificat. Reliquis Chanaanæorum gente sibi facit tributarias. Mittit classem in Ophir.	1179
Commentarium.	1055	Commentarium.	1185
Caput XXIV. Sacerdotum classes in ministerio Domini à Davide designantur, Levitis similiter sorte distributis.	1061	Caput IX. Regina Saba venit Jerusalem ad Salomonem, invisendum, cuius sapientiam ac divitias admiratur. Describitur solium eburneum, ac amplitudo potestatis. Moritur Salomon, cui succedit Roboam filius.	1187
Commentarium.	1065	Commentarium.	1191
Caput XXV. Cantorum ordo à Davide præscribitur.	1069	Caput X. Decem tribus, duce Jeroboamo, sese à Roboamo separant. Ipse duabus tantum imperat.	1195
Commentarium.	1075	Commentarium.	1199
Caput XXVI. Templi janitores designantur, et qui thesauros ac vasa sacra custodiant. Ordo Levitarum qui judicium munus in Israel exerceant.	1077	Caput XI. Deus per prophetam præcipit Roboamo ne pugnet adversus Israelitem. Confluit ad regem Juda sacerdotum, Levitis ac omnes Dei cultores, Roboami uxores, concubinae, filii et filiae enumerantur.	1201
Commentarium.	1081	Commentarium.	1205
Caput XXVII. Recensentur principes duodecim qui singuli vicissim regi ministrent. Præfecti tribuum domusque David enumerantur.	1089	Caput XII. Roboam, relicto Domino, invaditur à Sesac, rege Ægypti, qui templum ac urbem diripit. Moritur Roboam, cui succedit filius Abia.	1207
Commentarium.	1095	Commentarium.	1211
Caput XXVIII. David Salomonem filium ac principes Israel convocatos exhortatur ut Domino fideliter inserviant, formam præscribens templi ædificandi.	1101	Caput XIII. Bellum Abiam inter et Jeroboamum. Debellatur Jeroboamus.	1215
Commentarium.	1105	Commentarium.	1219
Caput XXIX. Impense Davidis ac principum Israel in ædificum templi. Laudat David Dominum, orans pro populo ac Salomone. Salomon secundò in regem angitur. Moritur David.	1115	Caput XIV. Abia succedit Abia, qui Haram regem Æthiopiæ, Deo adjuvante ad interecionem concidit.	1227
Commentarium.	1119	Commentarium.	1229
IN LIBRUM II. PARALIPOMENON COMMENTARIUM.	1127-1128	Caput XV. Azariae prophetae vaticinatio. Asa auferit idololatriam, ac matrem suam idola colentem imperio privat. Renovatur focus cum Domino.	1235
Caput primum. Salomon in Gabaone offert victimas. Apparens in nocte Dominus illi dat sapientiam, gloriam et divitias.	Ibid.	Commentarium.	1237
Commentarium.	1151	Caput XVI. Asa vocat in auxilium regem Syriæ adversus Basa, regem Israelis, ideoque ab Hanani propheta reprehenditur. Ægrotat Asa et moritur.	1245
Caput II. Salomon ab Hiram rege Tyri		Commentarium.	1247